
UCHWAŁA NR IX/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie  wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Czyżew zaliczonych do 
sektora finansów publicznych

Na podstawie art. 10a pkt 1 , art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r.  poz. 5061)):Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/76/15 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 21 grudnia 2015 r.  w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Czyżew zaliczonych do sektora finansów 
publicznych § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową następujących jednostek organizacyjnych Gminy 
Czyżew zaliczonych do sektora finansów publicznych:

1) Szkoły Podstawowej w Czyżewie,

2) Szkoły Podstawowej w Rosochatem Kościelnem

3) Szkoły Podstawowej w Dąbrowie Wielkiej,

4) Gminnego Przedszkola w Czyżewie,

5) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czyżewie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309 i 1696.

Id: 37E81E9D-D1D9-4B11-98F2-74D467B030A2. Podpisany Strona 1




